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1. Pucku 2. lNokasaTenu 3. bromxeT 4. PesynbTarthl 5. KOHTPO/IbHbIE TOYKK
OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBMe OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBYE OTcyTCcTBYE
OTK/IOHEeHUI OTK/OHEHWI OTK/IOHEHU OTK/IOHEHU OTK/IOHEHUI
JIOKYMEHT ITIOJIIMCAH
SJIEKTPOHHOH ITOAIIMCHIO




1. KntoyeBble pUCKK

HavMeHOBaHWe COOTBETCTBYHOLLIErO

Ne n/n
pasgena nacnopTa npoekTa

KpaTkoe onucaHue pucka Mpeanaraemble peLIeHNs

Cratyc

OTCyTCTBYIOT KNOYEBbIE PUCKU

2. CBefieHVsi 0 3HaYeHMAX Lieneld 1 nokasarenen

daKTnyeckoe 3HayeHnsa no KBapTanam lMnaHoBoe

“ o 3Ha4yeHue 3a 3HayeHune
HanmeHoBaHKWe LEeNen n nokasatenen | U3MepeHnsa npeasia LLI'I/II7I Ha KOHeL,
(no OKEW) | MPEARIAY | I 1 \V;

rog roga

EfnHMua MpoueHT
JoCTmKe KommeHTapwii

HUA

Ne
n/n

Cratyc

KonnyecTBo LeHTPOB 3aHATOCTY
HaceneHus B Cy6bekTax
Poccuiickoin ®eaepaumu, B
KOTOPbIX PeansyoTcsa uim
peanv30BaHbl NPOEKTHI MO
MOJepHU3aunu - He meHee 85 K
KoHUy 2024 roga

EfnHMua 1 1 1 1 2 2 50,00%

KonnyecTBo LeHTPOB 3aHATOCTYH
HaceneHus B Cy6bekTax
Poccuiickoin ®eaepauuu, B
KOTOPbIX PeanusyoTcsa uim
peanv30BaHbl NPOEKTHI MO
MOJepHU3aunu - He meHee 85 K
KoHUy 2024 roga

EfnHMua 1 1 1 1 2 2 50,00%

UncneHHoCTb paboTHMKOB
NpeAnpUATUIA, NpoLLeaLLInX
nepeobyyeHune, NOBLICUBLLINX
KBa/IM(PNKaLMIO B LieNsx Yenosek 899 899 954 954 991 635 150,24%
NOBbILUEHNS MPOU3BOAUTENBHOCTY
TPyZ4a no BceM cyb6bekTam

OTtcyTcTBuMe Hannuve Hannune Kpnutuuecknx CeefieHvis He ? MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA npeAcTaB/eHbI A cBefieHus




Ne
n/n

HanmeHoBaHVe Leneli 1 nokasatesnei

EfnHMua
N3MepeHuns
(no OKEW)

dakTnyeckoe
3HayeHme 3a

3HayeHusa no KBapTa/iam

[MnaHoBoe
3HauyeHune

npeabIayLLnii |
rog

Ha KoHeL|,
roga

MpoueHT
LoCTmKe
HWA

KommeHTapwii

Poccuiickoin ®epepauymm - 100,4
TbIC.4YeNnoBeK K KoHUy 2024 roga

KonnyecTBo cy6beKTOB
Poccuiickoii degepauum -
YYaCTHUKOB (PefepabHOro NPoeKTa
- 85 K KoHUy 2024 ropa

EavHunua

100,00%

[Lons couckatenei - nonyyarenei
yCnyr no nofbopy BakaHCcWii
LIeHTPOB 3aHATOCTMW HaceNeHus, B
KOTOPbIX peann3oBaHbl NPOeKTbI N0
MOZepHM3aLmMK, YA0BNETBOPEHHbIX
nonyyeHHbIMK ycnyramm - 90% B
2024 rogy

MpoueHT

61 0

65

65

0,00%

eXXeKBapTa/lbHas pa3byBKa He NpeaCcTaBnseTcs
BO3MOXXHOW B CBSI3M C 0COOEHHOCTHIO

peanm3aLmu AaHHOro NpoeKTa

AMMITTHT AN AN NN - crarye

[Jons pabotogateneli -
nonyyatenen ycnyr no nogoopy
pabOTHWKOB LEHTPOB 3aHATOCTM
HaceneHus, B KOTOPbIX
peann30BaHbl NPOEKTbI M0
MOAEpPHU3aLMM, YL0BNETBOPEHHbIX
noslyyYeHHbIMY yenyramu - 90% B
2024 rogy

MpoueHT

62.7 0

65

65

0,00%

e)eKBapTa/ibHasA pa3byBKa He NpefCcTaBNseTcs
BO3MOXXHOI B CBSI3M C 0COBEHHOCTHIO

peannsaun gaHHOro NPoeKTa

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

% IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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3. CtaTyc ucnonHeHus 6roaxera?

BromkeT cybbekTa

CaogHblin 6r0gpkeT MO
Ha 31 aBrycta 2020 roga
y A Ha 31 aBrycra 2020 roga
Bcero: 20 875,76 TbiC. py6 Bcero: 0,00 TbiC. py6
20800.16 75.60
BrofKeTbl rocyjapCTBEHHbIX BHEOKOKETHbIX (DOHA0B BHeb6opKeTHbIE UCTOUHMKM
Ha 31 aBrycta 2020 roga Ha 31 aBrycta 2020 roga
Bcero: 0,00 TbIC. py6 Bcero: 0,00 TbIC. py6
. DaKTNYeCKN NCMONMHEHO . Puckn ncnonHeHua . OcTatok (bVIHaHCOBbIX CpeacTB

2 Mpy NOCTPOEHUM AUATPAMM YUUTLIBAETCS 06BEM (hMHAHCOBOTO 06ecneveHns peanusauny eaepanbHro NpoekTa (B paspese MCTOUHUKOB (IMHAHCUPOBaHMSA), NPeAYCMOTPEHHbIN Ha TeKYL Ui (hMHAHCOBbIV rog,
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CsefieHns 06 UCMONHEHUN BropKeTa

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Thic. pybneii

No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWA KomMmeHTapwit
n/n ©  [PernoHasbHoOro NpoeKTa 1 NCTOYHMKa CBoaHas TIAMATSI VUTeHHbIe
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 6H0pKeTHAS BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
pernoHanbLHoro NCTONHEHNE
npoekTa pocnucb 00653aTeNbCTB | 06s13aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
(05) O6yyeHbl pabOTHUKK
npeanpusTUiA, onpefeneHHble B
KaTeropuu TpedytoLmnx
1 ﬂg}?;’)fﬁggifu‘j:z;‘; 00yueHus B 20 875,76 20 875,76 20 875,76 282,86 75,60 0,36
NMPOU3BOANTENBLHOCTM TPYAA, B TOM
ymc/e HaXoAALMXCA MO PUCKOM
BbICBOOOXKJEHNS
KOHCOMMAMPOBaHHbII GHOIKET
11 cy6bekTa Poccuiickoii 20 875,76 20 875,76 20 875,76 282,86 75,60 0,36
depepauun, B T.4.:
111 l g;gﬂ;’;e;uf}f"e”a Poccuickom 20 875,76 20 875,76 20 875,76 282,86 75,60 0,36
MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
1.1.2 g;gﬂ;’;eﬂmcmyg:fﬂzgiﬂcc“"'CKo” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii
1.1.3 S?@;‘g;‘a’;"m"%’”””””a”b”"'x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.4 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nggSH”MOKggrg°Tﬁmﬂg_"poe"Ty 3a cHeT seex 20 875,76 20 875,76 20 875,76 282,86 75,60 0,36

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No 4 HavMeHoBaHWe pesynbTarta MpoueHT
= = MNpenycmoTpeHo MCMONHEHWNA KomMmeHTapwit
/n @ |pernoHabHOro MpoeKTa 1 UCTOYHNKa Cognas JIUMUTSI YUTeHHbIe
o (hMHaHCOBOro 06ecneyeHns nacnopTomM 6H0pKeTHAS BHOPKETHBIX BHomKeTHbIE Kaccosoe (8)/(5)*100
permoHasIbHoOro 6 6 NCNONHEHNE
npoeKTa pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
;g';gag‘gﬁ;ﬁcﬁgz:;gﬁgﬂﬁe: cybrexTa 20 875,76 20 875,76 20 875,76 282,86 75,60 0,36
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 20 875,76 20 875,76 20 875,76 282,86 75,60 0,36
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEPThI BromKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMAaNbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTas/eHbl

[, MporHo3Hble
/A cBefieHus
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4. CTaTyc LOCTUXKEHWNA pe3ybTaToB

o
No 2
n/n E HaumeHoBaHue pesynbTarta JocTrXeHne KOHTPO/bHBIX TOYEK
(@]
O6y4yeHbl paboTHVKM NPeANPUATUIA, ONpeaeNeHHble B KaTeropuu TPedyoLWMX AOMOHUTENLHOMO 00YYEHNS B LENSaxX
1 . MOBbLILLEHNSA NPOWU3BOAUTENILHOCTY TPYAa, B TOM YMC/IE HAXOAALLMXCA MOJ PUCKOM BbICBOGOXEHMS _
3HaueHue: 635,0000 data: 31.12.2020

3MC - npesuanym CoBeTa Npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoii defepalyyuu no cTpaTernyeckoMy pasBUTMIO U HaLWMOHAbHLIM NPoekTaM; MK - NPoeKTHbIA KOMUTET; PHIT - pyKOBOAMTENb HALWOHANLHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx CsefieHus He % MporHosHble
OTKJ/IOHEHW OTKJ/IOHEHW OTKJ/IOHEHWA npeAcTasneHbl s cBefieHus
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5. iInHamyKa [OCTUXEHNA KOHTPO/bHbLIX TOYEK

CBefleHUs 0 IOCTVXXEHWMN Pe3yNbTaToB, KOHTPO/bHBIX TOUEK 11 MEPOMPUSATII

S Cpok peanunsauuu
Ne | & S| & HavmeHoBaHWe pe3ynbTarta OTBETCTBEHHbIN
82| & % pesy. , KomMmeHTapwit
nm | 8z ~ KOHTPO/LHOM TOUKU, MepONpUaTHs NCNOMHUTENb
S2S| © nnaH (hakT/nporHo3
OO6yyeHbl paboTHUKM
npeanpusTuiA, onpegeneHHble B
KaTeropuu TpedyoLmx WHopmaLmsa no 3HaYeHnto pesynbTara:
LOMOSHUTE/IbHOTO 06yYeHUA B BbinonHeHo.MoaTBepXKAatoLLme JOKYMEHTbI:
Lenax nosbiLIeHNA 1. "O xofe peannsauun pernoHansHoro npoekrta” Otyetr MuHTpyaa
1. 31.12.2020 31.07.2020 KonecHukos A. 1. o

npon3BOANTE/IbHOCTM TPYAa, B Yysawwmm ot 31.07.2020r. Nel, npunoxeH gaiin.
TOM UMC/e HAXOAALLMXCA N0
PVCKOM BbICBOBOXKAEHMS MpepocTasneHa nHpopmauus : 954 u3 635.
3HaueHue: 635, Ha gaty
31.12.2020
[na okasaHma ycnyru BbinonHeHo.
(BbINONHEHUS PA6OTbI) MoaTeepXaatoLLne AOKYMEHTbI:

1.1. | PPM NOArOTOB/NEHO MaTepralibHO- 01.09.2020 31.07.2020 benukosa W. I1. 1. "O xofe peanv3auny permoHanbHoro npoekTa” MHoe MuHTpyaa
TexHuyeckoe (KagpoBoe) Yysawumm oT 31.07.2020r. Nel, npuaoxeH daiin.
obecneyeHmne
MpoBe/ieHe MPOMEXYTOUHOIA Bbinonteo. _
OLIEHKY BbIMONHEHWS MAaHa no lMoATBePKAAIOLINE AOKYMEHTLI: )

1.1.1 | PHI 0BY4EHIO 1 PACXOA0BAHNIO 01.09.2020 31.07.2020 benukosa U. IM. 1. "O xofe peanusauny permoHanbHoOro npoekTa ViHoe MUHTpyAaa
cpeacTs & 2020 rogy Yysawumm oT 31.07.2020r. Nel, npuaoxeH daiin.

MC - npesngnym CoseTa npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoli deepaumy No CTPATErMYeCKOMY pasBUTMIO 1 HaLMOHaIbHbIM NpoekTam; MK - NpoeKTHbI KOMWTET;

PHIT - pyKoBoAMTE/b HALMOHALHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHWA

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CBefieHus He
npeacTas/eHbl

MporHosHble
cBefieHus

7,




,ﬂ,I/IHaMI/I Ka AOCTMXKEHNA KOHTPOJIbHbIX TOYEK
25 -

20 4
18

15

5 5 5 5 5 O -
5 O/C Q/‘—C

1 1 1 I I I I I I I I I 1
AaHB 2020 thes map anp maw NIOH uon aBr ceH OKT HoA nek

Man == ===========- MporHos dakT

Puc. 1."(L3-97) Moaaep>KKa 3aHATOCTU 1 NOBbILLEeHNe 3h(PeK TUBHOCT M pbiHKA TPyAa Ans obecneyeHns pocTa Npou3BoAMTeNbHOCT Y Tpyaa (Yysawickas Pecnybnuka - Yysawums)"

MpocpoYeHO KOHTPOMbHBIX ToYeK: O

PUCK/ HECBOEBPEMEHHOIO JOCTUXKEHUSA KOHTPOSIbHBLIX ToYeK: 0



2.5

2.0

15

1.0

0.5

0.0

-0.5

MPNNOXEHWE Nel

K OTUETY O XOfie peanmsauum
pervoHanbHoro NpoeKTa

"patnk JOCTUXEHMS NokKasaTens

2
1
; 1 1
0 0 0 0
¢ < < <
I I I I
| kBapTan Il kBapTan 11l kBapTan IV kBapTan

== Fa30B0e 3HAUEH/E m—@=— Mnan = =@ = [porHos —@—— oakT

Puc. 1. KonnyecTBo LIEHTPOB 3aHATOCTU HaceneHns B cybbekTax Poccuiickor Pefiepalini, B KOTOPbIX Peasin3yoTecs UKW Pean30BaHbl
MPOEeKTbI N0 MOAEPHMU3aLNN - He MeHee 85 K KoHLYy 2024 roga



2.5

2.0

15

1.0

0.5

0.0

-0.5

MPUNOXEHWE Ne2

K OTHETY 0 XOfle peanvsaLum
PervoHasbHOro NPoeKTa

Junarpamma JOCTUXeHNA noKasatens

%

T
| kBapTan

I:I BasoBoe 3HaueHne

T T T
Il kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan

_ MnaH — = e JIMHUSA TPEHAA (NN1EH)

MporHo3 — = w JIMHVS TPEHAA (NPOTHO3)

Puc. 2. KonnyecTBo LeHTPOB 3aHATOCTU HaceneHus B cybbekTax Poccuiickoii Pefepalum, B KOTOPbIX Peain3yroTCs MW Peasm3oBaHbl

MPOEeKTbI N0 MOAEPHMU3aLNN - He MeHee 85 K KoHLy 2024 roga



70

60

50

40

30

20

10

-10

MPUNOXEHWME Ne3

K OTUETY O XOfie peanmsauum
pervoHanbHOro NpPoeKTa

Mpathnk JOCTUMXEHMS NoKasaTens

65
50 50 50 50
® ® ® ®
0 0 0
§ 4 x
I I I I
| kBapTau Il kBapTan 11l kBapTan IV kBapTan
== Ba30B0€ 3HAUEH/E @ [aH =@ - MporHo3 —@—— oakT

Puc. 3. [lons paboTogarenei - nonyyarenei ycnyr no nogbopy paboTHUKOB LIEHTPOB 3aHATOCTW HaceNeHns, B KOTOPbIX peann3oBaHbl
NPOeKTbI N0 MOAEPHU3ALNN, YA0BNETBOPEHHBIX NOyYEHHbIMK Ycnyramu - 90% B 2024 rogy



MPUNOXXEHUE Ne4

K OTHETY 0 XOfle peanvsaLum
PervoHasbHOro NPoeKTa

70

60

50

40

30

20

10

-10

Junarpamma JOCTUXeHNA noKasaTens

65 65

50

s O ——— - -

T T T T
| kBapTan Il kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan

I:I Ba3oBoe 3HaveHne _ MnaH — e e JIMHWSA TPEHAA (NNEH)

Puc. 4. fons paboTogaTeneii - nonyyarenein ycnyr no nogoopy paboTHUKOB LIEHTPOB 3aHATOCTW HaCeNeHNs, B KOTOPbIX Pea/in30BaHbl
NPOeKTbI N0 MOAEPHU3ALUN, YA0BNETBOPEHHBIX MOTyYeHHbIMK Yenyramu - 90% B 2024 rogy

MporHo3 — = w JIMHVS TPEHAA (NPOTHO3)




2.5

2.0

15

1.0

0.5

0.0

-0.5

MPUNOXEHUME Ne5

K OTUETY O XOfie peanmsauum
pervoHanbHOro NpoeKTa

"pathnk JOCTUXKEHMS NoKasaTens

2
1
; 1 1
0 0 0 0
¢ < < <
T I I I I
| kBapTan Il kBapTan 11l kBapTan IV kBapTan

== Ba30B0€ 3HAUEHNE m—@=— Mnan = =@ = [porHos —@—— oakT

Puc. 5. KonnyecTsBo LIEHTPOB 3aHATOCTU HaceneHuns B cybbekTax Poccuiickor Pefepalini, B KOTOPbIX Peasin3yoTcs UKW Pean30BaHbl
MPOEeKTbI N0 MOAEPHMU3aLNN - He MeHee 85 K KoHLy 2024 roga



MPUNOXXEHWE Ne6

K OTHETY 0 XOfle peanvsaLym
PeruoHasbHOro NPoeKTa

2.5

2.0

15

1.0

0.5

0.0

-0.5

Junarpamma fOCTUXeHNA noKasaTens

-
—---- —--_--

T T T T
| kBapTan Il kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan

I:I Ba3oBoe 3HaveHne _ MnaH — = e JIMHUSA TPEHAA (NN1EH)

MporHo3 — = w JIMHVS TPEHAA (NPOTHO3)

Puc. 6. KonnyecTBo LeHTPOB 3aHATOCTU HaceneHns B cybbekTax Poccuiickoli Pefepaum, B KOTOPbIX Peain3yroTCs MW peasm30oBaHbl
MPOEeKTbI N0 MOAEPHMU3aLNN - He MeHee 85 K KoHLYy 2024 roga




MPNNOXEHWE Ne7

K OTUETY O XOfie peanmsauum
pervoHanbHOro NpPoeKTa

"patnk JOCTUXKEHMS NoKasaTens

1200 —

954 954 91
1000 | 954 9$1
8¢9 %4 984
800
600 -
400 -
200 S
0 0 0 0
0 ¢ < < <
-200 T T T T T
| kBapTan Il kBapTan Il kBapTan IV kBapTan

== Ba30B0€ 3HAUEH/E m—@=— Mnan = =@ = [porHos —@—— oakT

Puc. 7. YncneHHOCTb pabOTHMKOB NPeANPUATUI, NPOoLLeLInX nepeobyyeHune, NOBbICUBLLNX KBIM(UKALMIO B LIENSX NOBbILLEHUA
MPOU3BOANTENBLHOCTM TPYyZa No BceM cybbekTam Poccuiickor ®esepaunm - 100,4 Thic.uenoBek K KoHLy 2024 roga



MPUNNTOXXEHWE Ne8

K OTHETY 0 XOfle peanvsaLum
PervoHasbHOro NPoeKTa

Junarpamma fOCTUXeHNA noKasaTens

1200

991 991

1000 954 954 954 954

851?- -Ei-g-? = o o L PUTATATATTAT FArLTLSLILIATATATINAL

800 -

600 -

400 -

200 S

Y % %

-200

T T T T
| kBapTaU Il kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan

I:I Ba3oBoe 3HaveHne _ MnaH — = = e JIMHWSA TPEHAA (NN1EH)

Puc. 8. YncneHHOCTb pabOTHUKOB NpeanpUATUIA, NPOLLIEALLIMX NepeodyyeHmne, MOBbICUMBLUMX KBAIMPUKALMIO B LIeNAX NOBbILLEHUS
NpOu3BOAUTENBHOCTY TPyAa Mo BceM cybobekTam Poccuiickoi Pefepauum - 100,4 Thic.uenoBek K KoHLy 2024 roga

MporHo3 — = w JIMHVS TPEHAA (NPOTHO3)




1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

-0.2

MPUNOXXEHUE Ne9

K OTUETY O XOfie peanmsauum
PervoHasbHOro NPOEKTa

"pathnk JOCTUXEHMS NoKasaTens

0 0 0 0
¢ < < < J
T T T T 1
| kBapTan Il kBapTan 11l kBapTan IV kBapTan
== Ba30B0€ 3HAUEHNE m—@=— Mnan = =@ = [porHos —@—— oakT

Puc. 9. KonnuectBo cy6bekToB Poccuiickoin deaepaumn - y4aCTHUKOB hegepasibHOro npoekTa - 85 K koHuy 2024 roga



1.2

1.0

0.8

0.6

0.4

0.2

0.0

-0.2

MPUNOXXEHWME Nel0

K OTHETY 0 XOfle peanvsaLm
PeruoHasbHOro NPoeKTa

Junarpamma fOCTUXeHNA noKasaTens

7 Z 7 %

T T T T
| kBapTan Il kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan

I:I Ba3oBoe 3HaveHne _ MnaH — = = e JIMHWSA TPEHAA (NN1EH)

Puc. 10. KonnuecTBo cyb6bekToB Poccuiickoli deaepaumm - y4acTHUKOB (heepasibHOro npoekTa - 85 K KoHUy 2024 roga

MporHo3 — = w JIMHVS TPEHAA (NPOTHO3)




70

60

50

40

30

20

10

-10

MPNNOXEHWE Nell

K OTUETY O XOfie peanmsauum
pervoHanbHOro NpoeKTa

"patnk JOCTMXEHWS NokKasaTens

65
50 50 50 50
® ® ® ®
0 0 0
§ 4 x
I I I I
| kBapTau Il kBapTan 11l kBapTan IV kBapTan
== Ba30B0€ 3HAUEHNE @ [aH =@ - MporHo3 —@—— oakT

Puc. 11. [lons comckaTeneii - nonyyaTeneid ycnyr rno nogoopy BakaHCWIN LLEHTPOB 3aHATOCTM HaCe/IEHUS, B KOTOPbIX peasin3oBaHbl
NPOeKTbI N0 MOAEPHU3ALUN, YA0BNETBOPEHHBIX NOTyYEHHbIMU Ycnyramu - 90% B 2024 rogy



70

60

50

40

30

20

10

-10

MPUNTOXEHWE Nel2

K OTHETY 0 XOfle peanvsaLm
PervoHasbHOro NPoeKTa

Junarpamma fOCTUXeHNA noKasaTens

50

-
e — ----------.“p--------------

T T T T
| kBapTan I kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan

I:I Ba3oBoe 3HaveHne _ MnaH — = = e JIMHWSA TPEHAA (NN1EH)

Puc. 12. [lonsi conckateneli - noayyateneit ycnyr no nogbopy BakaHCWIA LIEHTPOB 3aHATOCTY HACENEHNS, B KOTOPbIX Peasm3oBaHbl
NPOeKTbI N0 MOAEPHU3ALUN, YA0BNETBOPEHHBIX MOTyYeHHbIMK Yenyramu - 90% B 2024 rogy
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